
รายงานสถิติการให้บริการ
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งานส่งเสริมการเรียนรู้ตลอดชีวิต สำนักงานสถาบันนวัตกรรมการเรียนรู้



จำนวนหลักสูตร
ออนไลน์

121 หลักสูตร

Pre-degree Non-degree UP-Training

UP-KM

Pre-degree
36.3%

Non-degree
36.3%

UP-KM
20.2%

UP-Training
7.3%

45 รายวิชา

42 หลักสูตร

25 หลักสูตร

9 หลักสูตร



จำนวนผู้ใช้บริการออนไลน์

11,833 คน
Gen X Gen Y Gen Z

Gen Z
93.3%

Gen Y
5.1%

Gen X
1.6%

11,043 คน

600 คน

190 คน

นักเรียน นิสิต นักศึกษา วันทำงาน สูงอายุ

นิสิต นักศึกษา
88%

วันทำงาน
7.8%

นักเรียน
3.9%

460 คน

10,415 คน

924 คน

34 คน

สูงอายุ
0.3%

Pre-degree Non-degree UP-Training

UP-KM

UP-Training
78.5%

Pre-degree
17.6%

UP-KM
2.4%

Non-degree
1.5%

7,012 คน

611 คน

31,185 คน

942 คน

1 คน เรียนหลายหลักสูตร


